PAGE
2

[image: image1.jpg]LY GLE L L

РАСПОРЯЖЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  БРАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТИХОРЕЦКОГО  РАЙОНА

от 27.07.2012 г

                                                      № 35-р
посёлок  Братский
О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов
 социальной сферы Братского сельского поселения Тихорецкого района

к осенне-зимнему периоду  2012-2013 годов
В целях обеспечения своевременной и качественной подготовки жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы      Братского сельского поселения Тихорецкого района к устойчивой работе в  осенне-зимний период 2012- 2012 годов, на основании распоряжения главы администрации (губернатора) Краснодарского края от 17 мая 2012 года № 438-р «О подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Краснодарского края к осенне-зимнему периоду 2012-2013 годов»:

1.Утвердить комплексный план по подготовке жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Братского сельского поселения Тихорецкого района к осенне-зимнему периоду 2012-2013 годов (приложение № 1).

2.Утвердить состав комиссии по координации хода подготовки  жилищно-коммунального комплекса и объектов социальной сферы Братского сельского поселения Тихорецкого района в осенне-зимний период 2012-2013 годов (приложение № 2).
3.Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю                за собой.
4.Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава Братского сельского поселения

Тихорецкого района

Т.П.Шпилько
ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

проекта распоряжения администрации Братского сельского поселения

Тихорецкого района

от_____________________№______________________

«О подготовке жилищно-коммунального комплекса и
объектов социальной сферы Братского сельского поселения

Тихорецкого района к осеннее - зимнему периоду 2012-2013 годов»
Проект подготовлен и внесен:

Главный специалист
администрации Братского  сельского поселения

Тихорецкого района                                                                              Д.В.Малахова
Проект согласован:

Специалист I категории

администрации Братского  сельского поселения

Тихорецкого района

                                            Г.В.Киселева

Генеральный директор ООО «Водоканал»                                        Г.В.Сиваторов
Депутат Совета Братского сельского поселения

Тихорецкого района

              А.М.Ерашов
Руководитель органа территориального
общественного самоуправления № 2 Братского
сельского поселения Тихорецкого района                                           В.Д.Булатняя
Специалист I категории

администрации Братского  сельского поселения

Тихорецкого района

                                               В.И.Лесная